

CVR nr. 37 10 01 88

EneXio ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 5.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29 / 6 2021

Per Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger**Selskabet:**

EneXio ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.:	37 10 01 88
Stiftet:	21. september 2015
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Sønderby Nielsen
Per K. Rasmussen

Revision:

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel med produkter, rådgivning og service for energiløsninger til byggeri, industri og fjernvarmebranchen og hermed forbundet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 210.912 mod DKK -641.684 for tiden 1. januar - 31. december 2019.

Balancen udviser en egenkapital på DKK -108.963 mod en egenkapital på DKK -319.875 pr. 31.12.2019.

Ledelsen er opmærksom på selskabets underbalance, som forventes udlignet ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT		291.061	-225.945
Personaleomkostninger	1	-1.089	-568.246
DRIFTSRESULTAT		289.972	-794.191
Andre finansielle indtægter		209	0
Andre finansielle omkostninger		-21.928	-24.483
RESULTAT FØR SKAT		268.253	-818.674
Skat af årets resultat	2	-60.060	176.990
ÅRETS RESULTAT		<u>208.193</u>	<u>-641.684</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
overført resultat		<u>208.193</u>	<u>-641.684</u>
		<u>208.193</u>	<u>-641.684</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER			
Deposita		<u>0</u>	<u>3.050</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.050</u>
Tilgodehavender fra salg		738	266.681
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		2.428	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.013</u>
Tilgodehavender		<u>3.166</u>	<u>281.695</u>
Likvide beholdninger		<u>181.009</u>	<u>692.798</u>
Omsætningsaktiver		<u>184.175</u>	<u>977.543</u>
AKTIVER		<u><u>184.175</u></u>	<u><u>977.543</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud		<u>-211.682</u>	<u>-419.875</u>
EGENKAPITAL		<u>-111.682</u>	<u>-319.875</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>325.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		<u>0</u>	<u>325.000</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>193.533</u>	<u>700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>193.533</u>	<u>700.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	31.572
Selskabsskat		60.060	11.242
Anden gæld		<u>28.264</u>	<u>229.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.324</u>	<u>272.418</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>295.857</u>	<u>972.418</u>
PASSIVER		<u>184.175</u>	<u>977.543</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse**Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	100.000	-419.875	-319.875
Forslag til årets resultatdisponering		208.193	208.193
Egenkapital ultimo	100.000	-211.682	-111.682

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	565.000
Andre omkostninger til social sikring	1.089	3.246
Personaleomkostninger i alt	<u>1.089</u>	<u>568.246</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-60.060	-11.242
Regulering i udskudt skat	0	188.232
Skat af årets resultat	<u>-60.060</u>	<u>176.990</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har afgivet sædvanlige garantier efter AB 92 og ABT 93.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for arbejdsgarantier er deponeret sikringskonto kr. 135.940. Beløbet er indeholdt under posten likvide midler.		
